

Hej

Da der p.t. skrives på arbejdskraft, har jeg tilladt mig følgende kommentarer, som jeg håber vil blive overvejet

Raske danskere kan **udskyde folkepensionen 2 år** og derefter modtage ca. 70.000 kr. skattefrit. Fleksjobberes tilskud forsvinder, når de når folkepensionsalderen – og kan ikke fortsætte med tilskud. Langt de fleste arbejdsgivere vil herefter IKKE kunne fastholde en fleksjobber pga økonomien!!

A:

HVORFOR ser man ikke på den store danske arbejdskraft-reserve hos fleksjobbere – og lader fleksjobbere fortsætte med tilskud efter folkepensionsalderen?!?!?

B:

RASKE danskeres tilskud for at blive på arbejdsmarkedet er således en udgift – hvorfor er syge danskere ikke en udgift værd ?!?

C:

Når fleksjobbere gerne VIL og KAN yde og være en del af arbejdsmarkedet, hvorfor skal vi så IKKE have muligheden ??

Der skal naturligvis IKKE være tale om “dobbeltforsørgelse”. (IKKE både folkepension og fleksjobtilskud)

Udgiften hertil vil være ca 32 mill efter tilbageløb, jf Beskæftigelsesudvalget (sp 409, J.nr 17/06283).

DF Bent Bøgsted og

SF Karsten Hønge, SF

S Mattias Tesfaye har alle 3 forespurgt mht opsat pension for fleksjobbere

Flere store organisationer støtter også muligheden.

Noget tyder således på, at der måske kan være flertal i Folketinget for omh. Sag.

Jeg er selv 65 år. Ansat i fleksjob på 14. år.

Færdselsuheld efter nattevagt samt 2 x kræft resulterede i 2000 i førtidspension

Fik sat førtidspension i bero, for at bruge mine kompetencer i et fleksjob efter 20 år i politiet.

Vil gerne fortsætte efter fyldte 67. år, og kender flere som også gerne vil fortsætte.

Giver mening i tilværelsen, men alle vi, som er ramt af sygdom og ulykke, og som gerne vil og kan yde vores til samfundet, har ikke denne mulighed!!!!!!

Med den stigende folkepensionsalder vil denne problematik reelt blive mindre og mindre – og udgifterne hertil også.

På forhånd tak.

Med venlig hilsen

It-konsulent (pensioneret politiass.)

Jørgen Faber, Sennelsvej 97, 7700 Thisted Mob 25329632